四川省人民政府

关于任免王建明等职务的通知

川府函〔2021〕275 号

各市(州)人民政府,省政府各部门、各直属机构,有关单位:

四川省人民政府决定:

任命:

王建明为四川省地质矿产勘查开发局局长;

尹江川、陶卫中、江元生、李成冰、谢兵、李廷强为四川省地质

矿产勘查开发局副局长;

李庆阳为四川省地质矿产勘查开发局总工程师;

张明为四川省地质矿产勘查开发局总经济师;

杨明轩、邓斌为四川省地质调查研究院副院长;

李之利为四川省地质调查研究院总工程师;

以上人员原任四川省地质矿产勘查开发局、四川省核工业地

质局、四川省煤田地质局领导职务因机构调整自然免除。

免去:

刘广益的西南医科大学副校长职务;

李壮成的四川文理学院副院长职务。
—1—

特此通知。

四川省人民政府

2021 年 12 月 26 日

—2—